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22.10.2013 EurActiv Lüksemburg'da toplanan AB Genel İşler Konseyi'nde 'Bölgesel Politika' faslının 
Türkiye ile müzakerelere açılmasına yeşil ışık yakılması bekleniyor. AB Bakanı ve Başmüzakereci 
Egemen Bağış, 'İnşallah 22. faslı 5 Kasım'da Brüksel'de açacağız' dedi. Perşembe ve Cuma günü 
gerçekleşecek AB liderler zirvesi öncesinde Genel İşler Konseyi, Salı günü Lüksemburg'da 
toplanıyor. Pazartesi günü, Almanya'nın Türkiye'nin katılım müzakerelerinde 22. faslın (Bölgesel 
Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu) üzerindeki engelini kaldırdığı bildirildi. AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen Bağış, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Jean-Maurice Ripert için verilen 
veda resepsiyonu sırasında yaptığı açıklamalarda 'İnşallah 5 Kasım'da 22. faslı Brüksel'de açacağız' 
dedi ve Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz'ın da kendisine eşlik edeceğini açıkladı. Fransa'nın 
vetosunu kaldırmasının ardından faslın geçtiğimiz Haziran ayında açılması bekleniyordu. Ancak o 
sırada patlak veren Gezi Parkı protestolarına karşı hükümetin tutumuna Berlin'den gelen eleştiriler 
Almanya ile Türkiye arasında diplomatik krize yol açmış, sonuç olarak Genel İşler Konseyi'nden 
faslın açılması yönünde karar çıkmakla birlikte resmi açılış ertelenmişti. AB bakanları, faslın 
resmen açılacağı Hükümetlerarası Konferans için Avrupa Komisyonu'nun ilerleme raporunun 
beklenmesi üzerine anlaşmaya varmıştı. Avrupa Komisyonu'nun 16 Ekim'de açıkladığı İlerleme 
Raporu'nda fasılla ilgili olarak olumlu görüş belirtilmesi, faslın açılması önündeki son engelin de 
kaldırılmasına yönelik umutları artırdı. AB Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, raporla ilgili 
yaptığı açıklamada 'İlerleme Raporu'nda 22. Faslın açılmasını engelleyecek herhangi bir husus 
bulunmaması Türkiye'nin reform sürecindeki kararlılığının en önemli göstergesidir' dedi. Konunun, 
Genel İşler Konseyi öncesinde mevkidaşlarıyla Pazartesi günü bir araya gelecek olan Almanya 
Dışişleri Bakanı Guido Westerwelle'nin de gündeminde olması bekleniyor. 22. faslın açılmasıyla 
birlikte Türkiye, AB'ye katılım müzakerelerinde üç yıl aradan sonra ilk kez bir faslı müzakereye 
açmış olacak.
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